ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO

CNPJ:

PRACA LEONARDO SELL, 40

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.892.357/0001-96

88470-000 - Rancho Queimado - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  24/2025 - PE

31/2025

31/2025

23/06/2025

Folha:  1/2

       O(a) responsável desta entidade,  CLAYTON DA SIVLA , no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação
em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo
Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Data da Adjudicação:

f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

31/2025

24/2025-PE

PREGÃO ELETRÔNICO

14/07/2025

14/07/2025
eventual aquisição de materiais de obras para atender a necessidade das secretarias de obras,
estradas e serviços urbanos, educação e administração geral, bem como, do Fundo Municipal de
Saúde e Fundo Municipal de Assistência Social do Município de Rancho Queimado

Sequência: 0

 Média Descto (%)
(em Reais R$)

 Total dos Itens Qtde de Itens

- 015283 - BAUER COMERCIO E LICITACOES LTDA 7 0,0000 150.013,80
- 015274 - BDT MATERIAIS ELETRICOS LTDA 13 0,0000 631.498,50
- 015285 - COMERCIO ATACADISTA ILHA BELA DISTRIBUIDORA
LTDA

6 0,0000 4.942,20
- 015269 - IMPERMEABILIZA COMERCIO DE TINTAS LTDA. 4 0,0000 86.580,00
- 013176 - JOSEMIR CADORIN MEN 7 0,0000 253.800,00
- 015288 - JV COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS E
DECORACOES LT

19 0,0000 120.512,70
- 008824 - LOJAS HEINZ VANESSA ALINE HEINZ ME 17 0,0000 2.165.340,00
- 015276 - LUMINORTE INSTALACAO, MANUTENCAO E COMERCIO
DE MAT

26 0,0000 150.103,20
- 012037 - MARIVITOR COMERCIO DE MATERIAIS DE
CONSTRUCAO LTDA

145 0,0000 10.810.572,30
- 015148 - MASTERFER COMERCIO DE FERRAGENS LTDA 4 0,0000 30.441,90
- 015277 - MORK TELECOM PRODUTOS E SERVICOS PARA
TELECOMUNICA

1 0,0000 2.085,00
- 015287 - MP COMERCIO DE TELAS E FERRAGENS LTDA 1 0,0000 4.716,00
- 014312 - MW DEPARTAMENTOS LTDA 2 0,0000 17.589,00
- 014429 - MZ CONSTRUTORA LTDA 2 0,0000 160.500,00
- 014795 - O D M MADEIRAS  E FERRAGENS LTDA 1 0,0000 117.000,00
- 013553 - PORTO UNIAO COMERCIO E REPRESENTACAO EIRELI 22 0,0000 244.941,00
- 015280 - VEAR TECNOLOGIA LTDA 2 0,0000 3.618,00

Rancho Queimado,   14   de  Julho   de   2025. --------------------------------------------------------------------------
TIAGO SCHUTZ

PREFEITO MUNICIPAL

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE RANCHO QUEIMADO

CNPJ:

PRACA LEONARDO SELL, 40

C.E.P.:

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

82.892.357/0001-96

88470-000 - Rancho Queimado - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

Nr.:  24/2025 - PE

31/2025

31/2025

23/06/2025

Folha:  2/2

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

- 015284 - WITT PRE-MOLDADOS LTDA 3 0,0000 3.504.000,00

282 18.458.253,60

Rancho Queimado,   14   de  Julho   de   2025. --------------------------------------------------------------------------
TIAGO SCHUTZ

PREFEITO MUNICIPAL

		2025-07-14T11:08:59-0300
	TIAGO SCHUTZ:05057824996